益  田  市

令 和 ５年 ７月 １４日
報 道 発 表 資 料

防災祈念碑への献花及び黙とうについて（ご案内）

 本年の市民防災の日が昭和５８年の豪雨災害から４０年を迎えるにあたり、亡くなられた

方々のご冥福をお祈りし、防災意識を風化させることなく災害教訓を伝承するため、防災祈念

碑への献花及び黙とうを行いますので、お知らせいたします。

                    記

  １ 件  名  市民防災の日に係る防災祈念碑への献花及び黙とうについて

２ 日  時  令和５年７月２３日（日）

         ９時５５分～

  ３ 場  所  益田市本町７－１７

          防災祈念碑前 （益田小学校体育館横）

  ４ 献 花 者  益田市 益田市長 山本浩章

          益田市議会 議長 河野利文

          島根県議会議員 久城恵治

          （公社）益田青年会議所 理事長 松本健志

担当課名 総務部危機管理課

担当者名 堀本 剛

電話番号 0856-31-0601

FAX 番号 0856-23-5001

E-mail  kikikanri@city.masuda.lg.jp